

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS, PAAKARLANTIEN PIMA

Tarjoamme Paakarlantien hulevesiviemärin rakentamisen yhteydessä tehtyä pilaantuneiden maiden poistoa ja käsittelyä alla olevan mukaisesti:

Poikkeama- raportti	SELITE	määrä	yks.	€ / yks.	omakustan- nehinta	12% yleiskuluja	yht. € alv 0%	huom.
	- kkhp	21	h	72,00 €			1 512,00 €	
	- RAM	21	h	45,00 €			945,00 €	
	- KA	23	h	70,00 €			1 610,00 €	
	- TJ	11	h	74,50 €			819,50 €	
	Bentoniittimatto	36	m2	21,20 €			763,20 €	
	Öljyisien vesien keruu ja käsittely				5 280,00 €	633,60 €	5 913,60 €	Liite 1
	Öljyisien vesien keruu ja käsittely				13 440,00 €	1 612,80 €	15 052,80 €	Liite 2
	Öljyisien vesien keruu ja käsittely				11 404,50 €	1 368,54 €	12 773,04 €	Liite 3
	Öljyisien vesien keruu ja käsittely				10 596,00 €	1 271,52 €	11 867,52 €	Liite 4
	Öljyisien vesien keruu ja käsittely				2 983,00 €	357,96 €	3 340,96 €	Liite 5
	Öljyisien vesien keruu ja käsittely				3 018,00 €	362,16 €	3 380,16 €	Liite 6
	Öljyisien vesien keruu ja käsittely				646,00 €	77,52 €	723,52 €	Liite 7
	Öljyisien vesien pumppaus				1 235,74 €	148,29 €	1 384,03 €	Liite 8
	Pumpun generaattorin polttoaine				821,52 €	98,58 €	920,10 €	Liite 9
	Pilaantunut maa				669,58 €	80,35 €	749,93 €	Liite 10
	Bentoniittijauhe				216,00 €	25,92 €	241,92 €	Liite 11

Yhteensä

61 997,28 €